

Dirección de Participación Ciudadana Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021

DONNE DE INICIA DE CONCETO COCIAL



C.	Ma. Guadalupe Herrondez Mares	C.	Ma. Elizabeth honzalez harcia
	Ma Leticia Bravo Guizar		Adriana Dueñas Salas
C.	Ma. Luisa Valencia López	C.	Sandra Bernón Tejeda
C.	Ma- del Carmen Romero Ruvalando	C.	Teresa Medina Valdez
C.	Emilia Romero Ruvalcaba	C.	Carolina Tejeda Díaz
	Yesica Alejandra Aranda Pereyn		

Por instrucciones del Consejo Municipal de Participación Ciudadana así como del Presidente Municipal el Ingeniero Salvador Zamora, me permito convocarlos a la sesión de instalación del Consejo Social de Cruz Viejo , del cual ustedes fueron designados como Consejeros, en atención a su solicitud.

La sesión de Instalación tendrá verificativo el 13 del Novembre del 2019, a las 18:00 horas, en Soledod de Cruz Ureya., bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lectura del Dictamen del Consejo Municipal por el que resultaron consejeros de cuadro;
- II. Lista de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- III. Toma de Protesta a los consejeros de cuadro y su secretario técnico;
- IV. Lectura y aprobación del Orden del Día;
- V. Propuesta, discusión y aprobación del consejero presidente y del orden de rótación de la presidencia;
- VI. Toma de protesta al consejero presidente;
- VII. Clausura de la sesión.

Sin más por el momento me despido, esperando contar con su valiosa asistencia.

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a 08 de 11 de 2019.

Plow Romero

SECRETARIO TÉCNICO DEL CONSEJO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.



3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

☑ GobTlajomulco ⑥ GobiernodeTlajomulco ⑩ www.**tlajomulco**.gob.mx





Dirección General de Participación Ciudadana

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021

ACTA DE INSTALACIÓN



ACTA DE INSTALACIÓN DEL CONSEJO SOCIAL DE LA COMUNIDAD DE

Cruz Vieja.

NOMBRE	CARGO	CALIDAD
1 No. Guadolope Hernández Mares	Vocal	Consejevo
2 Ma. Leticia Bravo Guizor	Presidente	Consejero
3 Na. Luisa Valencia López	Vocal	Conseperd
4 Ma. del Carmen Romero Rovalcaba	Vocal	Consejero
5 Emila Romero Rovalcaba.	Vocal	Consejero
6 Yesica Aleyandra Aronda Peregra	Vocal	Consejero
7 Ma. Elizabeth Gonzelles	Vocal	Consejerd
8 Adriana Duenas Salas	Vocal	Consejero
9 Sandra Bernan Tejeda	Vocal	Consejevo
10 Teresa Medina Voldes	Vocal.	Consejerd
11 Carolima Tejela Diaz	Vocal	Consejevo
12	Vocal	Consejevo
13	Vocal	Consejevo.

4-PC-003



3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.





Dirección General de Participación Ciudadana

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021

ACTA DE INSTALACIÓN



Por lo anterior y en cumplimiento con los requisitos establecidos en los artículos 330, 332, 336, y 339 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, se procede a la celebración de la presente Asamblea de Instalación del Consejo Social de Social de Consejo Social de Consej

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- II. Lectura y aprobación del orden del día;
- III. Toma de protesta a los consejeros de cuadro y su secretario técnico;
- IV. Lectura del acuerdo del Consejo Municipal por el que resultaron insaculados los consejeros de cuadro y suplentes;
- V. Propuesta, discusión y aprobación del consejero presidente y del orden de rotación de la presidencia;
- VI. Toma de protesta a los consejeros y al consejero presidente;
- VII. Clausura de la sesión.I.II.III.IV.V.VI.VII.

En el desahogo del primer punto de la orden del sdía se procede a pasar lista de asistencia:

NOMBRE	PRESENTE / NO PRENSENTE
1 No. Guadalupe Hernandez Mares	
2 Ma Leticia Bravo Guizar	
3 Ma. Luisa Valencia. López	
4 ha, del Carmen Romero Ruvalcaba	
5 Yesica Alejandra Avanda Peregra	
6 No. Elizabeth Gonzalez	
7 Advana Duenas Salas	
8 Emila Romero Ruvalcaba	

4-PC-003



3283 4400 O Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

☑ GobTlajomulco
⑥ GobiernodeTlajomulco
⑥ www.tlajomulco.gob.mx



Participación Ciudadana y Construcción de Comunidad Tlajomuico

Dirección General de Participación Ciudadana

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021

ACTA DE INSTALACIÓN



NOMBRE	PRESENTE / NO PRENSENTE
9 Sandra Bernan Tejeda	
10 Teresa Medina Valdez 11 Carolina Tejeda Diaz	
12	
13	

Estando presentes 11 once de 11 once Consejeros, se declara que existe Quórum para sesionar.

En el desahogo del segundo punto del orden del día se les pregunta a los Consejeros si es de aprobarse el presente orden del día. **APROBADO O NO APROBADO**

En el desahogo del tercer punto del orden del día, se les solicita a los presentes ponerse de pie para tomar la protesta de ley.

Una vez que se ha rendido la protesta de ley, se declara formalmente instalado el presente Consejo Social.

En el desahogo del cuarto punto del orden del día, se da lectura del acuerdo del Consejo Municipal por el que resultaron insaculados los consejeros de cuadro y suplentes.

En el desahogo del quinto punto del orden del día, consistente en el nombramiento del Consejero que fungirá los próximos 2 ______ meses como Presidente del Consejo, se les solicita a los presentes ponerse de acuerdo en el nombramiento de dicho Consejero Presidente, resultando electo el C. La _______ Gurcay ______.

En el desahogo del sexto punto del orden de día, se le solicita al consejero electo como presidente rinda la protesta de ley; y él mismo protesta la aceptación al cargo.

En el desahogo del séptimo punto del orden del día; y no habiendo más temas que tratar, se da por clausurada la presente sesión siendo las ________ horas con _________ minutos.

Se solicita al Secretario Técnico remita un ejemplar de la presente acta a la Dirección General de Participación Ciudadana y a la Coordinación General de Participación Ciudadana y Construcción de Comunidad para la inscripción correspondiente.

4-PC-003



3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

🖸 GobTlajomulco 🌎 GobiernodeTlajomulco 📵 www.**tlajomulco**.gob.mx





Dirección General de Participación Ciudadana

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021

ACTA DE INSTALACIÓN



INTEGRANTES DEL CONSEJO SOCIAL DE

Soledad de Cruz Vieja

NOMBRE

FIRMA

1 Mo. Guadalope Hernondez Mares Ma Guadeleps Herindy 2 Ma LAicia Bravo Leticia Brave Guizar Man Ferria Coluck 3 Ma Luisa Valencia Lopez 4 Ma del Carmen Romero Rovalcaba Carmen Romero Emila Romero Ravadcaba. Emilia Romero YESION. 6 Yesica Alejandra Avanda 7 Maria Elizabeth Gonzalez Garcia Maria Elgrenbeth 6.6. 8 Adriana Dueñas Salas aking Deery & 9 Sandra Bernar Tejeda San dra Tejeda 10 Teresa Medina Voldéz Teresa Medina U. Cavolina Tejeda Diaz Carolina Tejeda Real

13

12

Pean Bombo

4-PC-003



3283 4400 Higuera 70, Centro, 45640 Tlajomulco de Zúñiga, Jal.

🖸 GobTlajomulco 🌓 GobiernodeTlajomulco 📵 www.**tlajomulco**.gob.mx

